◇◇◇ りそな外為Webサービス 画面一部変更のお知らせ ◇◇◇

20２３年３月

  お客さま各位

                                       株式会社埼玉りそな銀行

平素より、埼玉りそな銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、埼玉りそな銀行では20２３年４月３日より、「りそな外為Web サービス」の被仕向送金機

能の「到着案内・入金依頼」の画面を一部変更いたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧のほど、よろしくお願いい

たします。

画面変更日：20２３年４月３日（月） 8:00～

≪被仕向送金≫

    【被仕向送金入金 ⇒ 到着案内・入金依頼】の入金依頼画面が３点ほど、下記の通り変更になります。

（１）送金理由

 2023年4月3日以降、送金理由は半角英数2２文字以内でご入力ください。

（２）送金目的

 送金目的が国内同社間トランスファーの場合は、送金目的にてご選択ください。

（３）金融機関への連絡事項

 金融機関への連絡事項の入力欄は廃止となり、表示されません。

これまで最終消費地(FC)を金融機関への連絡事項にご入力いただいておりましたが、仕向地（都市名）の入力欄に、

仕向地に加えてご入力ください（下図ご参照）。

お問い合わせは・・・  外為Webサービステレホンセンター

電話：０１２０－７５－７１２８

（受付時間 平日９：００～１７：００）
土日、祝日、振替休日、12/31～1/3、5/3～5/5を除く

050からはじまるIP電話からは、回線の種類により、つながらない場合がございます。

・2023年3月末までにご担当者さまにてご入力中の取引（または承認者をご設定の場合は承認中取引）に

ついては、（承認者をご設定の場合は承認者による承認含め）完了いただけますようお願いいたします。

・2023年3月末までに完了していない被仕向送金の入金依頼取引については、ご担当者さまにて

画面変更後の画面に再入力が必要となります。

ご注意事項